
孩子不爱吃饭？
这份“饭渣破解秘籍”请查收

康养堂1212 >> 2024年4月30日 星期二

主编 胡敏 责编 余麟

视觉 曹冬 秦刚 制图 朱正非 校审 黄颖

刊登
热线

13018333716
15023163856

合并吸收公告
重庆健之佳健康药房连锁有限公司（统一社会

信用代码：915001036664495681；注册资本为肆亿
元整）拟将对重庆红瑞乐邦仁佳大药房连锁有限公
司（统一社会信用代码：91500108MACYOHJ66J，
注册资本为伍佰万元整）进行合并吸收，合并后重庆
红瑞乐邦仁佳大药房连锁有限公司依法注销。注销
公司的债权债务由存续公司重庆健之佳健康药房连
锁有限公司承担。请相关债权人自本公告发布之日
起45日内要求公司清偿债务或提供相应的担保。
特此公告 联系人：王瑜 联系电话：18908366537

重庆健之佳健康药房连锁有限公司
重庆红瑞乐邦仁佳大药房连锁有限公司

2024年4月30日

重庆市公务用车(二手机动车)拍卖公告
受相关单位委托，本公司依照《中华人民共和

国拍卖法》及相关法律法规，对一批公车进行公开拍
卖（拍卖不含车辆号牌，详见拍卖清单）现将有关事
宜公告如下：

1、拍卖时间：2024年5月11日9:30，展示及报
名时间：5月9日-5月10日（9：00-17：00止），展示
地点：车辆停放现场。拍卖地点：渝北区龙溪街道新
溉大道103号中渝·香奈公馆6幢18-办公1 本公司
拍卖厅，报名地点：本公司。

2、车辆过户手续办理：实行统一办理车辆过
户、若涉及转籍及提车一站式服务相关费用（上线检
测、交强险、车船税等）由买受人承担，拍卖具体规则
和注意事项详见《拍卖目录》。

3、拍卖成交后，佣金及相关费用详见竞买须知
和拍卖清单的约定，成交后由买受人支付。

4、部分车辆交强险及年检已过期的，拍卖成交
后，买受人须首先办理交强险投保事宜，并待保险生
效后，方可驾驶车辆及年检，车辆移交后，涉及安全
事故、交通违法等由买受人自行负责。

5、竞买保证金：1万元/辆。
从公告之日起在我司查阅资料，竞买须知、拍

卖清单展示现场领取，竞买人持有效证件按上述规
定时间、地点到现场刷借记卡报名，并缴纳300元/
个号牌报名资料费（成交与否资料费不退）取得正式
竞买资格。公司网址：www.hs518.com车辆详情
可扫描本公司公众号，了解更多车辆信息 。

重庆恒升拍卖有限公司
罗先生023-68623128 2024年4月30日

重庆融创云翠项目交房公告
尊敬的重庆融创云翠业主：

由我司开发建设的两江新区两路组团C标准分区
C19-1地块（融创云翠）8#、10~12#、17#楼（以上编号
为公安编号）已具备交房条件，兹定于2024年4月30
日起正式交房，现将办理交房手续有关事项公告如下：

一、接待地点：8#车库出入口；
二、集中交房办理时间：2024年4月30日，接待

工作时间：9:00-17:00;
三、商品房交付时业主需携带以下原件资料：业

主本人身份证；购房合同；购房缴费票据；若业主本人
不能亲临现场办理接房手续，可委托他人办理，受托人
除带齐上述资料外，还必须出具经公证机关公证的业
主书面授权委托书、受托人身份证原件、复印件。若产
权人为未成年，需备齐监护人身份证原件，监护人及产
权人的户口所有页，婚姻证明原件。

特此公告！
重庆庆晓房地产开发有限公司

2024年4月30日

重庆市云阳县烟草专卖局关于案件调查处理的公告
2024年3月8日，本局在重庆市云阳县青龙街道移民
大道333号城中城地下车库负二楼(车辆号牌,浙
JC9B70）查获涉案卷烟玉溪(软)46.0条、中华(硬)30.0
条、中华（双中支）2.0条共计3个品种，合计78.0条卷
烟，请物主于本公告发布之日起60日内到县烟草专
卖局接受调查处理(电话：023-55323639)，若逾期未
来，我局将依据《烟草专卖行政处罚程序规定》第七
十三条的规定，对涉案卷烟进行处理。特此公告。

重庆市云阳县烟草专卖局 2024年4月29日

◆遗失九龙坡区丽盛广告服务部（个体工商户）
公章一枚，编号:5001070030835，声明作废。◆本人陈平遗失重庆西南医院开具的住院发票1
份，票号221003130890，金额12889.57，声明作废◆重庆顶宏富装饰工程有限公司遗失营业执照正本及副本
两本，统一社会信用代码:91500106756211860P，声明作废◆遗失重庆鹏渝贸易有限公司公
章编码5002222022043作废◆遗失重庆轩攀科技有限公司公章50010
78147663，财务专用章 5001078147664，
发票专用章5001078147665声明作废◆遗失南岸区友满堂火锅店公章壹枚
（编号:5001087145878），声明作废。◆重庆方仁商业管理有限公司
印章备案回执遗失，声明作废。◆今有江津区信群花卉苗木种植经营部，宣布
50038120211206042公章的备案回执编号作废◆遗失重庆七贝安贸易有限公司公章
（印章编码5002341044883），声明作废◆遗失李世英食品经营许可证正副本JY25001101048361作废◆大渡口区勤姐面庄经营部遗失食品经营许可证
正副本,许可证编号JY25001040073397声明作废◆重庆丰祥公司渝DJ2606运输证500110112314遗失作废◆九龙坡区九龙园区李雪娟米线店遗失食品经
营许可证正本，编号JY25001070228130作废◆遗失北碚区锡彬食店食品经营许可证副
本，许可证号JY25001090092855声明作废◆遗失渝A330T9号出租车营运证50010004896，声明作废◆重庆玩来玩趣文化发展有限公司遗失2022年7月7日
核发营业执照副本91500108MA61AYRT57声明作废◆遗失重庆市荣昌区良心大药房公章
一枚（编号5002263029349）声明作废◆遗失重庆市商业储运公司 3-2-147号吴祖勤摊位保
证金收据壹张，号码166616，金额3000元，声明作废。

黎明保险经纪有限公司云南分公司胡
捷，执业证号269640530000800620
19000012 不慎遗失服务委托协议
VIPLMFW000019488X声明作废。

公告 贵州东岱建设工程有限公司重庆市分公司：
本委作出关于你单位职工周呈万的北碚劳初鉴字
〔2024〕167号《初次鉴定结论书》，鉴定结论为：伤残
玖级，无生活自理障碍。对本次鉴定结论不服的，
可以自送达之日起15日内向重庆市劳动能力鉴定
委员会申请再次鉴定。因其他方式无法向你单位
送达，现依法公告送达，自公告发布之日起经过30
日视为送达。 重庆市北碚区劳动能力鉴定委员会

公告 重庆恒竟森园林绿化工程有限公司：本委作
出关于你单位职工周金中的北碚劳初鉴字〔2024〕
138号《初次鉴定结论书》，鉴定结论为：伤残捌级，
无生活自理障碍。对本次鉴定结论不服的，可以
自送达之日起15日内向重庆市劳动能力鉴定委员
会申请再次鉴定。因其他方式无法向你单位送
达，现依法公告送达，自公告发布之日起经过30日
视为送达。 重庆市北碚区劳动能力鉴定委员会

注销公告
经重庆市长寿区安邦教育培训学校（统一社会信用代
码525001155842983210）研究决定，本培训学校拟注
销。根据《民办非企业单位登记管理暂行条例》及其有
关规定，登报予以公告，请相关债权人在登报之日起45
日内，到本培训学校办理债务清偿手续。特此公告。

清算组：重庆市长寿区教育委员会
联系电话：40245712 联系人：余老师

完清公告：重庆佳发建设集团有限公司承建潼南区2020年
新增千亿斤粮食生产能力规划田间工程建设项目八标段工
程已竣工结算。凡与该工程有经济活动的单位和个人限于
2024年4月30日前双方完清其债权债务，逾期视为自动弃
权，不再受理和承担相应经济及法律法规责任。特此公告
电话：杜老师 17783485936 潘老师 15084351818

重庆佳发建设集团有限公司 2024年4月30日
注销公告

重庆丰都虹桥广告有限公司(统一信用代码:
91500230MA61LGAG1K) 营业执照正、副本已
遗失。为落实丰都县政企分离改革，经研究决定
对该企业进行注销。注销公告期为2024年4月
30日至2024年6月13日。联系电话：023-7070
9851，联系地址：丰都县三合街道第二行政楼丰都
县文化和旅游发展委员会513办公室。特此公告

沙坪公园游乐场告顾客书
因经营期满，游乐场无法继续经

营。自登报之次日起三十日内，请广大
顾客及时至游乐场摩天轮项目原游乐场
办公区办理卡内本金退还事宜。

沙坪公园游乐园

重庆市渝北区劳动人事争议仲裁委员会公告
重庆木光婚姻服务有限公司：本委受理的钟雪与你单位
劳动争议一案，现已审理终结。因无法直接或邮寄送达，
根据《劳动人事争议仲裁办案规则》第二十条的规定向你
单位公告送达渝北劳人仲案字〔2023〕第4357号仲裁裁
决书。自公告之日起三十日内到本委领取仲裁裁决书
（地址重庆市渝北区桂馥大道10号仲裁院208室），逾期
视为送达。本裁决为终局裁决。用人单位有证据证明本
裁决有《中华人民共和国劳动争议调解仲裁法》第四十九
条第一款规定的情形之一的，可自本裁决送达之日起三
十日内向重庆市第一中级人民法院申请撤销裁决。
重庆市渝北区劳动人事争议仲裁委员会 2024年4月30日

遗失重庆信速法律咨询有限公司公章一枚
（编号：5003830073250），财务专用章一枚
（编号：5003830073251），法人陆伟印鉴章
一枚（编号：5003830073252），声明作废

招标公告
我司近期拟对重庆创意公园内局部物业工程进行

修缮，主要包括二期地下车库负1-6漏水整改以及四期
下沉广场四周截水沟砌筑，现诚向社会招标合作单位，有
意者请于2024年5月6日18:00前，将公司简介、营业执
照、资质证书、工程业绩等相关资料投递至邮759814
249@qq.com。届时，发包方会统一将招标比选文件，原
路径回发投标单位。联系电话：15922770672何老师

重庆日报报业集团产业有限公司2024年4月29日

重庆石桥物业管理公司管理的集体资产对外公开招租公告
重庆石桥物业管理公司管理的集体资产（门面、库房及办公用房），按照“公开、公平、竞争”的原则，向

社会公开招租，现公告如下：
一、出租资产情况

二、招租方式：本次招租采取公开招租方式。有意愿者在公告期内进行报名，公告期满后，公开竞
价。竞标当天现场公布招租底价，竞标者现场报价（报价不得低于招租底价），以价格最高者作为承租方。

三、报名方式：个人参与竞租的，需在报名时提供个人身份证原件和复印件（写上本人姓名和联系方
式），不得委托他人代为报名。单位参加竞租的，须提供：（1）《企业法人营业执照》原件及复印件（加盖单
位公章）；（2）法人代表身份证原件和复印件（加盖单位公章）；若法人无法到场，则需提供法人代表授权委
托书原件（加盖单位公章），法人代表身份证复印件（加盖单位公章），及受委托人身份证原件及复印件（加
盖单位公章）。报名时由工作人员核验以上资料真实性，竞租时请带上以上相关资料。

四、报名时间：公告之日起至2024年5月8日下午17：30时止。
五、报名地点：重庆市九龙坡区石杨路15号西部商城C栋25楼资产经营部
六、公开竞价时间及提交资料：（一）公开竞价时间：1.序号为1-9号资产的竞租人或竞租单位，请于

2024年5月9日下午14:30到场投标竞价。（二）公开竞价需提供的资料：1.以个人名义参与竞租的，需在
公开竞价时，提供报名时核验的所有资料；2.以单位名义参与竞租的，需在公开竞价时，提供报名时核验的
所有资料。

七、公开竞价地址：重庆市九龙坡区石杨路15号西部商城C栋25楼会议室，联系人：周老师 万老师，
联系电话：023-68793607 17723261131 13983707305

重庆石桥物业管理公司 2024年4月29日

序号
1
2
3
4
5

资产类型
临时门面
临时门面
临时门面
临时门面
临时门面

地 址
九龙坡区华轩支路临时门面3
九龙坡区华轩支路临时门面6
九龙坡区华轩支路临时门面7
九龙坡区华轩支路临时门面10
九龙坡区华轩支路临时门面13

楼层
1层
1层
1层
1层
1层

面积㎡
9.00
10.00
10.00
10.00
9.00

序号
6
7
8
9

资产类型
门面
库房

临时门面
门面

地 址
九龙坡区六店小区12幢附22号右
九龙坡区柳背桥8号枫树语城对面新修厂房1号
九龙坡区石杨路23号金华临时门面7号
九龙坡区谢家湾正街22号-3-1

楼层
1层
1层

1-2层
1层

面积㎡
117.50
145.00
63.00
44.00

公告
重庆迈登医疗器械有限公司：本委已依法审理蒲
琪磷诉你工资、双倍工资、经济补偿争议一案，现
向你公告送达本委2024年渝合劳人仲案字第
287号裁决书。本公告自发布之日起30日即视
为送达。如不服本裁决，可在本裁决书送达之日
起15日内向有管辖权的人民法院提起诉讼。逾
期不起诉，本裁决即具有法律效力。特此公告。

重庆市合川区劳动人事争议仲裁委员会
2024年4月30日

哈密～重庆特高压直流受端500千伏配套送出工程（二期）
环境影响评价第二次信息公示

为保障公众环境保护知情权、参与权、表达权和监督权，依据《环境影响评价公众参与办法》（生态
环境部令第4号），现公开下列信息，征求与该建设项目环境影响有关的意见。

一、环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接及查阅纸质报告书得方式和途径
（一）环境影响报告书征求意见全文网络链接
国网重庆市电力公司网站：http://www.cq.sgcc.com.cn/
（二）查阅纸质报告书的方式和途径：
公众可前往如下单位查阅：国网重庆市电力公司建设分公司（地址：重庆市渝北区青枫北路凤凰座

D，联系电话：023-88120939）；中国电力工程顾问集团西南电力设计院有限公司（地址：四川省成都市
东风路16号，联系电话：028-84402380）。

二、征求意见的公众范围：征求意见的公众范围为环境影响评价范围内的公民、法人和其他组织，
环境影响评价范围之外的公民、法人和其他组织也可以提出宝贵意见。

三、公众意见表的网络链接：同环境影响报告书征求意见全文网络链接。
四、公众提出意见的方式和途径：公众若有与本项目环境影响和环境保护措施有关的建议和意见，

请下载填写《建设项目环境影响公众意见表》，将填写好的表格按如下方式邮寄或邮件至建设单位。
单位名称：国网重庆市电力公司建设分公司
联系人：李先生，联系电话：023-88120939，地址：重庆市渝北区青枫北路凤凰座D
五、公众提出意见的起止时间：本公示发布日期起十个工作日内。
特此公告。

国网重庆市电力公司建设分公司 2024年4月30日

拟吸收合并及注销公告
经重庆义渡人力资源服务有限责任公司

（统一社会信用代码：91500104MAC6MT
EF5X，注册资本200万元人民币）股东研究
决定，同意重庆义渡人力资源服务有限责任
公司吸收合并重庆共利粮油有限公司。实施
吸收合并后，重庆义渡人力资源服务有限责
任公司存续，重庆共利粮油有限公司解散注
销，被吸收合并的重庆共利粮油有限公司的
债权债务均由存续的重庆义渡人力资源服务
有限责任公司承继，存续方重庆义渡人力资
源服务有限责任公司名称、注册资本不变。
请相关债权债务人自本公告发布之日起四十
五日内，前来公司办理相关事宜。特此公告。
联系人：李婷；联系电话：023-68870083。
联系地址：重庆市大渡口区天安数码城1B7楼

拟吸收合并及注销公告
经重庆共利粮油有限公司（统一社会

信用代码：91500104202983666W，注册资
本50万元人民币）股东研究决定，同意重庆
共利粮油有限公司被重庆义渡人力资源服
务有限责任公司吸收合并。实施吸收合并
后，重庆义渡人力资源服务有限责任公司存
续，重庆共利粮油有限公司解散注销，被吸
收合并的重庆共利粮油有限公司的债权债
务均由存续的重庆义渡人力资源服务有限
责任公司承继，存续方重庆义渡人力资源服
务有限责任公司名称、注册资本不变。请相
关债权债务人自本公告发布之日起四十五
日内，前来公司办理相关事宜。特此公告。
联系人：谢海洋；联系电话：023-68870083。
联系地址：重庆市大渡口区天安数码城1B7楼

招标公告
项目：重庆逸翠庄园、珊瑚水岸、玥湖园、御峰一期、

御峰二期、御峰11A、御峰13号及御峰14号地块。
招标内容：维修物料采购：土建劳保类、五金类、弱

电类、机电类。
投标人资格要求：1.公司成立不少于3年，是国内合

法注册并具有独立法人企业及注册资金RMB10万及以
上；2.营业执照范围有电子电器/五金机电/仪器仪表/建
筑材料/化工产品/安防用品/日用百货等材料经营资格；
3.投标公司必须提供最近5年内不少于2个或以上类似
代理合同。4.能按中标价提供全额增值税专用发票。

有意投标公司须于2024年5月7日前携公司数据
及相关证明文件到指定地址，经我司审核通过后领取标
书，同时欢迎贵司加入我司认可承判商，具体询联系人。
截标日期：2024年5月13日中午十二时正。
联 系 人：程小姐 联系电话：63695234
索取标书地址：重庆市南岸区御泰路30号2楼家利重庆
回标地址：重庆市南岸区御泰路30号2楼家利重庆

注销公告：经重庆市江津区芳吉学校（统一社会信
用代码52500116050389480H）研究决定本单位
拟将注销，根据《民办非企业单位登记管理暂行条
例》规定，请相关债权债务人在本公告登报45日内
到本单位办理债权债务清偿手续。特此公告

注销公告：经重庆市恒大江津中学（统一社会信用
代码525001163459083212）研究决定本单位拟
将注销，根据《民办非企业单位登记管理暂行条
例》规定，请相关债权债务人在本公告登报45日
内到本单位办理债权债务清偿手续。特此公告

重庆市涪陵区烟草专卖局公告
涪烟公〔2024〕第57号

2024年4月28日，我局在重庆市涪陵区韵达快递分拣
中心查获卷烟：84’S娇子（时代阳光）共计50条，并依
法予以先行登记保存。请物主于本公告发布之日起60
日内到重庆市涪陵区烟草专卖局（地址：重庆市涪陵区
宏声大道2号烟草专卖局专卖稽查三大队（306)办公
室，联系人：刘海涛，联系电话：13996759991）接受调
查处理。若逾期不来接受调查处理，我局将依据《烟草
专卖行政处罚程序规定》第七十三条及有关法律法规
的规定，依法对涉案烟草专卖品作出处理，特此公告。

重庆市涪陵区烟草专卖局2024年4月29日
序号 品种 数量（条） 运单号
1 娇子（时代阳光） 10 312353780538436
2 娇子（时代阳光） 10 312353780545149
3 娇子（时代阳光） 10 312353780552945
4 娇子（时代阳光） 10 312353780560655
5 娇子（时代阳光） 10 312353780556721

重庆市渝北区劳动人事争议仲裁委员会公告
渝北区肯尼熊烘焙店：本委受理唐晓林与你单位劳
动争议一案(渝北劳人仲案字〔2024〕第1795号)。
因无法直接或邮寄送达，根据《劳动人事争议仲裁
办案规则》第二十条的规定，现向你单位公告送达
仲裁申请书副本及开庭通知书、仲裁通知书等仲裁
文书，上述文书自本公告发出之日起经过三十日即
为送达。现定于2024年6月18日上午10时30分
在重庆市渝北区桂馥大道10号劳动人事争议仲裁
院仲裁一庭开庭审理本案。无正当理由不到庭的，
本委将作缺席审理，并以此做出缺席裁决。
重庆市渝北区劳动人事争议仲裁委员会 2024年4月30日

重庆市渝北区劳动人事争议仲裁委员会公告
重庆德隆润丰商贸有限公司：本委受理夏志兵与你
单位劳动争议一案(渝北劳人仲案字〔2024〕第1652
号)。因无法直接或邮寄送达，根据《劳动人事争议
仲裁办案规则》第二十条的规定，现向你单位公告
送达仲裁申请书副本及开庭通知书、仲裁通知书等
仲裁文书，上述文书自本公告发出之日起经过三十
日即为送达。现定于2024年6月18日上午9时00
分在重庆市渝北区桂馥大道10号劳动人事争议仲
裁院仲裁一庭开庭审理本案。无正当理由不到庭
的，本委将作缺席审理，并以此做出缺席裁决。
重庆市渝北区劳动人事争议仲裁委员会 2024年4月30日

拟吸收合并及注销公告
经重庆诚桥实业发展有限公司（统一社会信用代

码：915001040912499785，注册资本1000万元人民
币）股东研究决定，同意重庆诚桥实业发展有限公司
吸收合并重庆长贸贸易有限公司。实施吸收合并后，
重庆诚桥实业发展有限公司存续，重庆长贸贸易有限
公司解散注销，被吸收合并的重庆长贸贸易有限公司
的债权债务均由存续的重庆诚桥实业发展有限公司
承继，存续方重庆诚桥实业发展有限公司名称、注册
资本不变。请相关债权债务人自本公告发布之日起
四十五日内，前来公司办理相关事宜。特此公告。
联系人：刘权；联系电话：023-68906839。联系地址：
重庆市大渡口区跳蹬镇海康路106号1号楼11－1。

拟吸收合并及注销公告
经重庆长贸贸易有限公司（统一社会信用代码：

91500104202995990L，注册资本15.62万元人民币）
股东研究决定，同意重庆长贸贸易有限公司被重庆诚
桥实业发展有限公司吸收合并。实施吸收合并后，重
庆诚桥实业发展有限公司存续，重庆长贸贸易有限公
司解散注销，被吸收合并的重庆长贸贸易有限公司的
债权债务均由存续的重庆诚桥实业发展有限公司承
继，存续方重庆诚桥实业发展有限公司名称、注册资
本不变。请相关债权债务人自本公告发布之日起四
十五日内，前来公司办理相关事宜。特此公告。
联系人：刘权；联系电话：023-68906839。联系地址：
重庆市大渡口区跳蹬镇海康路106号1号楼11－1。

关于拟撤销重庆市生态环境局
机关后勤服务中心事业单位建制的公告

根据《中共重庆市委机构编制委员会
办公室关于撤销重庆市生态环境局机关后
勤服务中心事业单位建制的复函》（渝委编
办〔2024〕140号），重庆市生态环境局后勤
服务中心（统一社会信用代码 12500000
7688701775）拟申请注销登记。特此公告

重庆市生态环境局
2024年4月30日

注销公告：经重庆市江北区新世纪电脑培训学校（统
一社会信用代码5250010576888187X9）研究决定
本单位拟将注销，根据《民办非企业单位登记管理暂
行条例》规定，请相关债权债务人在本公告登报45日
内到本单位办理债权债务清偿手续。特此公告

重庆市渝北区劳动人事争议仲裁委员会公告
重庆木光婚姻服务有限公司：本委受理的黄妍与你单
位劳动争议一案，现已审理终结。因无法直接或邮寄
送达，根据《劳动人事争议仲裁办案规则》第二十条的
规定向你单位公告送达渝北劳人仲案字〔2023〕第
4356号仲裁裁决书。自公告之日起三十日内到本委
领取仲裁裁决书（地址重庆市渝北区桂馥大道10号劳
动人事争议仲裁院208室），逾期视为送达。如不服本
裁决，可在公告期满后十五日内到有管辖权的基层人
民法院起诉，逾期未起诉的，本裁决书发生法律效力。
重庆市渝北区劳动人事争议仲裁委员会 2024年4月30日

郑重声明
重庆峰品建筑工程有限公司(以下简称“我司”)在此郑
重声明：重庆峰品建筑工程有限公司重庆葛宁·皓宇
雅筑（推广名：和光雲境）项目三、四期土石方及边坡
支护工程项目部专用章(以下简称“项目部专用章”)，
自登报之日起作废，以项目部专用章从事的所有业务
与我司无关，我司对项目部专用章的任何活动和行为
不承担任何形式的经济或法律责任。特此声明。

重庆峰品建筑工程有限公司2024年4月30日

注销公告:工商个体户（经营者:刘媛），注册
号:5001033504169-1拟将注销，请债权债
务人自本公告登报之日起 45 日内联系
13883869297办理清偿手续。特此公告。

注销公告
重庆高新区星光社会工作服务中心（统一社会
信用代码：52500193MJP62087XH）研究决
定，本民办非企业单位拟将注销。根据民办非
企业单位登记管理暂行条例其有关规定，需登
报予以公告，请相关债权人在登报之日起45日
内到本机构办理债务清偿手续。特此公告。

公告
祁美斌及其近亲属：重庆市日用化学工
业研究所有限责任公司为持有重庆市开
州区千山科技开发有限责任公司10%股
权的股东，由于执行董事、监事等无法召
集股东会，也不能正常联系你，自公告见
报后的第20日召开股东会讨论股东减
资退出、回购或解散重庆市开州区千山
科技开发有限责任公司事宜，请与我司
联系，联系电话：023-67300060。

公告
重庆市开州区千山科技开发有限责任公司：

请尽快联系重庆市日用化学工业研究
所有限责任公司，自公告见报后的第20日召
开股东会讨论股东减资退出、回购或解散重
庆市开州区千山科技开发有限责任公司事
宜，联系电话：023-67300060。

注销公告：经重庆市大足区双路街道荷花幼儿园（统
一社会信用代码525001115687335651）研究决定
本单位拟将注销，根据《民办非企业单位登记管理暂
行条例》规定，请相关债权债务人在本公告登报45
日内到本单位办理债权债务清偿手续。特此公告

重庆旺林汽车配件有限公司旺林喷涂线环保升级改
造项目环境影响评价公示：我司委托重庆渝三中环
保科技有限公司编制的《旺林喷涂线环保升级改造
项目环境影响报告书》（征求意见稿）已形成，据《环
境影响评价公众参与办法》将项目环评相关信息公
示如下：1、查询环境影响报告书及公众意见表下载
链接：链接：https://pan.baidu.com/s/1ZCsciW9
EA4fJDXSwvN_4mg?pwd=9amm提取码：9amm
（如需查询纸质本请致电索取）2、征求意见的范围：
可能受项目实施影响或关心本项目建设的所有公
众。3、公众提出意见的方式和途径：由网络链接下载
公众意见表填写意见，通过邮箱、电话、信函等方式将
意见反馈给建设单位。4、公众提出意见的起止时间：
2024年4月29日至2024年5月8日。建设单位联系
人：尹工 19112744041 邮箱：pyin@cq.shuanglin.
com地址：重庆市渝北区两路空港工业园创新路5号

施工公告
为确保施工期间道路交通安全有序，减

少施工对广大市民交通出行影响，根据《中华
人民共和国道路交通安全法》第三十九条之
规定，将对张家花园隧道口至华福巷路段的
交通组织进行调整。相关信息如下：封闭张
家花园隧道口（巴蜀小学后门）至华福巷（嘉
禾修理厂门口）路段，封闭时间为2024年5
月6日-2024年5月10日（夜间22:00—次
日6:00），车辆通过捍卫路—中山一路—中
山二路—人民路—人和街—华福巷绕行，行
人通过人行道通行。特此公告！
重庆市渝中区城市管理局 2024年4月30日

◆郭燕遗失护士执业资格证，证号：202386000363，声明作废◆遗失重庆弘骞琴物流有限公司公章（编号5001141383332）
和财务专用章（编号5001141383333）各一枚声明作废

拍卖公告
受委托，本公司依照《拍卖法》及相关法律、法

规定于2024年5月10日下午15点在指定会议室
对罚没财物一批（详见清单）进行公开拍卖，自公告
之日起至5月10日12点前在标的展示现场进行报
名与展示，竞买人应在5月10日12点前将保证金
缴纳至本公司指定账户并交纳齐所有费用后，凭有
效证件办理竞买登记后方可进入展示现场对标的
进行查看。拍卖佣金由买受人承担。特别提示：标
的按照成交后现状进行移交，拍品仅供收藏、鉴
赏。本公司不承担标的的瑕疵保证，标的真伪、重
量等均以成交后实际移交为准，未标明的瑕疵不在
拍卖人及委托人承担范围，请各竞买人自行了解。
其余未尽事宜按照本场拍卖会《竞拍须知》执行。
联系方式：苏先生 02368628877、13389609381

重庆恒升拍卖有限公司 2024年4月30日

重庆市体育彩票管理中心
2024年4月29日

中国体育彩票排列5第24110期开奖公告
本期开奖号码：6 2 9 0 4

中国体育彩票超级大乐透第24048期开奖公告
本期开奖号码：12 18 21 26 28 + 08 09

中国体育彩票排列3第24110期开奖公告
本期开奖号码：6 2 9

问：孩子不吃饭，那多喝汤补充营养可以吗？
答：不可以
在咱们很多中国人的传统观念中，煲汤是一种“大

补”。家长为孩子煲汤，如乌鸡汤、牛尾汤、鱼汤、海参汤、猪
蹄汤等，并认为，精华都溶解在汤里了，喝汤就行，汤渣可以
扔掉，实际这是完全错误的。汤里面的营养成分（尤其是优
质蛋白质）很少，鱼肉类汤中含有非蛋白氮、嘌呤、肌酐、少
量游离氨基酸、少量的钾、钠、钙、镁等离子，营养密度低；骨
头汤里面可能含重金属较多，可能损害孩子的肝肾功能。

所以，汤不是人体营养成分的良好来源，安全性也不
高。大量喝汤，会影响其他食物的摄入，反而会导致营养不
良。荤汤里面脂肪含量高，腹泻孩子喝汤，容易加重腹泻。

但是，若孩子消化道功能正常，单单食欲不佳，也可以尝试
在饭前少量喝鸡汤等，促进胃酸分泌，从而促进食欲。

问：吃零食有害健康，不能给孩子吃任何零食？
答：不一定
很多家长认为，零食有害健康，会影响生长发育。首先

来认识“垃圾食品”的真面目：零食≠垃圾食品。垃圾食品=
热量过高而低营养素密度低的食品，如油炸薯片、可乐等。
对于本身就存在喂养问题的宝宝，合理安排零食的数量和
种类，能够给孩子提供一定的能量和营养素，因此可以选择
一定量高营养、新鲜、易消化的零食，如奶类（酸奶、奶酪）、
水果、蔬菜、坚果等。

问：宝宝比其他孩子胃口小，必须要纠正他？
答：不一定
不同宝宝食量大小是有差异的，在任何年龄阶段都存

在，家长不要只以宝宝食量大小来衡量宝宝营养是否充
足。有些宝宝虽然看起来胃口相对小，吃得比其他宝宝少，
但生长发育指标正常，宝宝就是健康的。有些出生体重就
比较低的宝宝，可能终生都沿着自己规律生长，但运动、智
力发育都没有问题，这也是健康的。

如果家长采取强迫喂养的方式，常常会适得其反。这
种情况，我们仍然需要采取顺应喂养（积极鼓励，但不强迫）
的方式，长期观察宝宝的生长曲线即可，不必焦虑。当然如
果宝宝短期体重下降明显，就需要尽快就医。

问：孩子不吃饭，可以放任不管，自然而然就好了？
答：不是
虽然强迫喂养不可取，但是家长完全放任不管的态度

也是不行的。孩子对食物的知识、进食的技能、自控力都不
如成人。家长需要做的是，准备好健康营养、顺应孩子饮食
口味偏好的食物，营造良好的就餐氛围，鼓励宝宝进食。如
果在规定的时间吃不下，不要打骂，也不强迫喂养，应该收
拾碗筷，让宝宝保持饥饿感，等到下一顿饭再吃。

如果宝宝不吃饭，长期不管不顾，是绝对存在营养不良
风险的，也会忽视掉某些潜在疾病。此外，孩子不吃饭也有
可能是把注意力转移到那些口味重、营养价值低的不健康
零食当中。因此对于不爱吃饭、挑食偏食孩子，家长仍然需
要注意监管、适度引导，避免走向另一个极端。

据新重庆-华龙网

你家娃睡觉喜欢张口呼吸、打呼噜吗

小心患上腺样体肥大

孩子频繁打鼾反复感冒
原来是这个地方肥大了

“我们家康康今年5岁了，半年多前开始出现频繁打
鼾、张口呼吸的问题，我们也没当回事。后来又出现反复感
冒等问题，孩子近半年的体重和身高都没有较明显的增
长！”市民金女士介绍说，“后来到医院检查后发现，康康的
鼻咽腔后方软组织明显增厚，腺样体比正常大很多，还患有
严重的鼻窦炎。医生建议手术治疗，但是我觉得孩子年纪
还小，担心全麻手术对孩子有风险，想先尝试非手术的治疗
方法。但是西医的方法试过了，没有什么好转。”

带着试试看的想法，金女士带着康康来到了南京市中
西医结合医院儿科就诊。儿科吴永东主任医师仔细询问了

病史，发现康康还有反复发作的鼻塞、流涕等症状，并且有
平时说话有鼻音，喜欢清嗓子，吃饭不香，入睡前出汗较多
等问题。康康的咽喉部出现红肿，有滤泡，扁桃体肿大，鼻
甲也出现了肥大，伴有分泌物。这些症状还不至于手术治
疗，吴主任决定为康康试试中医的治疗方法。

中医治疗免除手术之苦
专家提醒早诊早治

“经过中医辨证，我们为康康选用了益气活血、消肿散
结的消腺方加减，以及天突、大椎等部位的穴位贴敷治疗。”
南京市中西医结合医院儿科吴永东主任医师介绍，“除了中
医治疗，我们还嘱咐金女士平时给孩子的饮食要注意荤素
搭配，忌生冷辛辣、甜食及做好口腔和鼻腔的清洁工作。”

经过了2个月的中医治疗，康康的鼻塞流涕症状大大减
轻，睡觉基本不打鼾了，金女士对中医的疗效直呼“没想到”，

并且取消了给康康手术的计划。吴永东表示，腺样体肥大的
症状和危害有很多，需要及早识别腺样体肥大的症状：

1.鼻部症状：鼻塞、流涕。
2.咽喉症状：张口呼吸，言语不清，有鼻音。
3.耳部症状：听力障碍、耳鸣耳闷。
4.全身症状：夜间打鼾、白天嗜睡，注意力不集中，精神

涣散。
腺样体肥大会影响孩子的生长发育，肥大的腺样体会

导致慢性缺氧，不但影响孩子的生长发育，还会出现兴奋
性、攻击性行为、注意力问题、受教育接受能力受限、尿床、
体重和质量下降。另外，还会影响孩子的颜值，由于长期张
口呼吸，致使气流紊乱、面骨发育变形、上腭高拱、门牙突
出、鼻梁下塌、唇厚、缺乏表情，出现所谓的“腺样体面容”，
一旦形成，再矫正就不容易了。因此，腺样体肥大的患者一
定要早诊早治。 据新华社

睡觉时经常张口呼吸、打呼噜、睡不
安稳甚至被憋醒；说话时鼻音较重，经常
喜欢清嗓子；经常喊头晕头痛，注意力不
集中；比其他孩子发育慢，还有点反应迟
钝……如果您的孩子出现了上述症状，儿
科专家提醒，别大意，孩子有可能患上了
腺样体肥大。

你家宝宝是否有喂养困难？下面的场
景，你是否似曾相识：宝宝跑得比刘翔还
快，爷爷奶奶端着饭碗追得像在参加奥运
会！有的家长为了让孩子吃上一口饭，玩
具、动画片、各种奖励，无所不用其极，就像
是在进行一场家庭版的《智勇大冲关》。而
那些不好好吃饭的孩子，家长们便在两餐
之间送上各种小零食，以为这样就能填饱
孩子的肚子。上面的喂养方式合理吗？是
孩子的问题，还是我们的养育方式出了问
题？有没有什么方法可以解决喂养困难的
问题呢？别着急，重医儿童医院临床营养
师就来给大家揭开“喂养困难”的神秘面
纱，用科学的方法给大家提供解答。

兹有赵敏遗失四川电力股份有限公司股权证持
有卡，权利凭证号码CD19935，股权简称川电股份，
股权代码100066，股权数量(股)500。特此挂失。

遗
失
启
事


